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U11 Departementale 2 / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe G

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée
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- Aller
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29/09/2018

29/09/2018

29/09/2018
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- Retour
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54663.

54664.

54665.

54659.

54660.

54661.

54662.

54666.

54667.

54668.

54676.

54677.

54678.

54669.

54670.

54671.

54672.

54673.

54674.

54675.

Asptt Grand Tlse 1

Bessieres Buzet Fc 2

Asptt Grand Tlse 1

Grenade Fc 1

F.C. Ouest 1

Grenade Fc 1

F.C. Ouest 1

Launac Larra As 1

Beauzelle Fc 1

Launac Larra As 1

F.C. Ouest 1

Grenade Fc 1

F.C. Ouest 1

Beauzelle Fc 1

Non affecté 

Beauzelle Fc 1

Non affecté 

Pibrac Us 1

Cadours O 2

Pibrac Us 1

 14H

 14H30
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 14H30

 14H30

 15H

 15H

 14H30
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Bessieres Buzet Fc 2

Aussonne/Seilh 1

Aussonne/Seilh 1

Pibrac Us 1

Cadours O 2

Cadours O 2

Pibrac Us 1

Beauzelle Fc 1

Non affecté 

Non affecté 

Grenade Fc 1

Launac Larra As 1

Launac Larra As 1

Asptt Grand Tlse 1

Bessieres Buzet Fc 2

Bessieres Buzet Fc 2

Asptt Grand Tlse 1

Cadours O 2

Aussonne/Seilh 1

Aussonne/Seilh 1
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Asptt Grand Tlse 1 Aussonne/Seilh 1 Beauzelle Fc 1 Bessieres Buzet Fc 2

Cadours O 2 F.C. Ouest 1 Grenade Fc 1 Launac Larra As 1

Pibrac Us 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

285

ASPTT GRAND TOULOUSE

GRENADE FC

LAUNAC AV. S.

F.C. OUEST

FC BEAUZELLE

U.S. PIBRACAISE

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

20970582

20970583

20970614

20970401

20970534

20970535

20970536

20970750

20970751

20970752

20970760

20970805

20970865

20970753

20970754

20970755

20970756

20970757

20970758

20970759

Apres-Midi P5

(COMPLEXE SPORTIF ANDRÉ ROUX 03 à 
COLOMIERS)

(STADE DE CARPENTE 2 à GRENADE)

(STADE ANDRÉ MAMPRIN à LAUNAC)

(STADE GEORGES ESTELLE à ST PAUL SUR 
SAVE)

(STADE EUGÈNE CHAMAYOU 2 à BEAUZELLE)

(STADE DE LA CASTANETTE à PIBRAC)
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Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée
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- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller
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06/10/2018

06/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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54683.

54684.

54685.

54679.

54680.

54681.

54682.

54686.

54687.

54688.

54693.

54694.

54695.

54696.

54697.

54698.

54689.

54690.

54691.

54692.

Bessieres Buzet Fc 2

Pibrac Us 1

Bessieres Buzet Fc 2

Grenade Fc 1

Cadours O 2

Grenade Fc 1

Cadours O 2

Aussonne/Seilh 1

F.C. Ouest 1

Aussonne/Seilh 1

Asptt Grand Tlse 1

Pibrac Us 1

Asptt Grand Tlse 1

Non affecté 

Grenade Fc 1

Non affecté 

Cadours O 2

Aussonne/Seilh 1

Cadours O 2

Aussonne/Seilh 1
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Pibrac Us 1

Launac Larra As 1

Launac Larra As 1

Beauzelle Fc 1

Asptt Grand Tlse 1

Asptt Grand Tlse 1

Beauzelle Fc 1

F.C. Ouest 1

Non affecté 

Non affecté 

Pibrac Us 1

F.C. Ouest 1

F.C. Ouest 1

Grenade Fc 1

Bessieres Buzet Fc 2

Bessieres Buzet Fc 2

Beauzelle Fc 1

Launac Larra As 1

Launac Larra As 1

Beauzelle Fc 1
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F.C.B

GRENADE FC

L'ET. AUSSONNAISE

ASPTT GRAND TOULOUSE

BLAGNAC

CADOURS O

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

20971018

20971064

20971065

20970924

20970962

20970986

20970998

20971079

20971080

20971081

20971244

20971273

20971358

20971359

20971360

20971361

20971082

20971083

20971140

20971195

(STADE JEAN AMAT à BESSIERES)

(STADE DE CARPENTE 2 à GRENADE)

(COMPLEXE SPORTIF FERRAT 1 à SEILH)

(COMPLEXE SPORTIF ANDRÉ ROUX 03 à 
COLOMIERS)

(STADE DES BARRADELS 1 à BLAGNAC)

(STADE MUNICIPAL à CADOURS)


